
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.101A.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie poziomu szczegółowości sporządzania planów finansowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm., w związku z art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz.869 z późn.zm.), rozporzadzenia Ministra Finansów z 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1718 z późn.zm.) oraz rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 
2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1393 z póżn. zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Dabrówno do sporzadzania planów 
finansowych w zakresie wydatków w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf, określonej w przepisach 
o klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów, i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych. 

§ 2. Szczegółowość planu nie może być mniejsza niż szczegółowość planu wydatków Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy 
Dąbrówno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


